
I DOA-OZ.002S.1.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art.41 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025r. poz. 581) oraz art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie umowy z Biurem Audytorskim 
PROWIZJA Spółka z o.o. z siedzibą: 31-831 Kraków ul. Fatimska 41 A, będącym podmiotem 
uprawnionym do badania sprawozdań finansowych, wpisanym na listę firm audytorskich 
prowadzoną przez Polską Agencję Nadzoru Audytowego pod numerem wpisu 2474, na wykonanie 
zadania pod nazwą „Badanie rocznego sprawozdania finansowego jednostki samorządu 
terytorialnego - Województwa Opolskiego za 2025 i 2026 rok”.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów.

§2
Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub osobę go zastępującą:

1) do podpisania umowy, o której mowa w § ł,
2) do wszelkich czynności z tym związanych, w tym z wprowadzaniem zmian oraz 

wypowiedzeniem i rozwiązaniem umowy, o której mowa w § 1.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na wykonanie zadania pod nazwą „Badanie 
rocznego sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego - Województwa 
Opolskiego za 2025 i 2026 rok”.

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 5 2025r.

UCHWAŁA Nr '^^7^/2025

Zuzanna Donath-Kasiura


